
Załącznik nr 3 

do protokołu 10/IX/2020 z posiedzenia 

Zarządu LGR „Zalew Szczeciński” 

w dniu 10 września 2020 roku 

UCHWAŁA NR 10/ IX/ 2020 
 

Zarządu Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” 
z 10 września 2020 roku 

 
w sprawie: zwołania XLVIII Walnego Zebrania Członków LGR „Zalew Szczeciński”. 

Na podstawie § 23 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia, Zarząd Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew 

Szczeciński” uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zwołuje na dzień 29 września 2020 roku, na godzinę 17:00 na terenie Mariny w Wolinie 

ul. Mostowa 1, 72-510 Wolin XLVIII Walne Zebranie Członków LGR „Zalew Szczeciński”. 

2. Akceptuje projekt zawiadomienia i porządku obrad XLVIII WZCz LGR „Zalew 

Szczeciński”. 

3. Akceptuje projekty uchwał do przedłożenia na XLVIII WZCz w sprawach: 

a) sprawozdania merytorycznego za 2019 rok 

b) sprawozdania finansowego za 2019 rok 

c) sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok 

d) zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju LGR „Zalew Szczeciński” w zakresie 

Tabeli 4 – „Tabela matrycy logicznej powiązań diagnozy obszaru i ludności, analizy 

SWOT oraz celów i wskaźników LSR”, Załącznika 3 – „Plan działania wskazujący 

harmonogram osiągania wskaźników produktu”, Załącznik 4 – Budżet LSR  

w podziale na poszczególne fundusze EFSI i zakresy wsparcia oraz Załącznika 

nr 2 do umowy nr 53/WRiR-II/05/16 „Harmonogram planowanych naborów 

wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

e) zmian w Regulaminie Rady LGR „Zalew Szczeciński”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura LGR. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes Zarządu 

 

Ryszard Mróz 
 

 

Załączniki: 

1. Zawiadomienie i porządek obrad XLVIII WZCz LGR „Zalew Szczeciński”. 

2. Projekt uchwały WZCz w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego za 2019 rok. 

3. Projekt uchwały WZCz w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2019 rok. 

4. Projekt uchwały WZCz w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok. 

5. Projekt uchwały WZCz w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński”. 

6. Projekt uchwały WZCz w sprawie zmian w Regulaminie Rady Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński”. 


